REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA-EMC-6-PEC 18/2025

Requerimento  de  Retirada  de
Assinatura - EMC-6 - PEC 18/2025

                         Senhor(a) Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 102, § 1º do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura da (o)
emenda (EMC-6 - PEC 18/2025), de autoria da deputada Laura Carneiro.

JUSTIFICAÇÃO

Venho por meio desta solicitar a retirada da minha assinatura na
referida proposta, uma vez que, após uma reflexão mais aprofundada e avaliação
dos impactos dessa emenda, não concordo mais com seus efeitos.

Sala das Sessões, ____/_____/_____.

Dr. Francisco
PT/ PI

*C
D2

58
01

64
82

00
0*

RE
Q

 n
.4

11
5/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
5

15
:4

9:
29

.8
70

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Francisco
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258016482000